
Uchwała Nr XXVI/145/16 

Rady Gminy w Ba ć kowicach 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.), w związku z art.13 ust.1 i art.37 ust.4 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2015r., poz. 

1774 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

1.Wyraża się  zgodę  na wydzierżawienie na okres 10 lat część  nieruchomości 

stanowiącej własność  Gminy Baćkowice położonej w obrębie Baćkowice Gmina 

Baćkowice oznaczonej numerem działki 181/7 obejmującej lokal o powierzchni 60 m2  

na prowadzenie zakładu fryzjerskiego i grunt niezbędny do korzystania z 
przedmiotowego lokalu o powierzchni 0,0060 ha, na rzecz Pani Grażyny Kobiałka 

prowadzącej działalność  gospodarczą  Salon Fryzjerski „Joanna" Grażyna Kobiałka 

Baćkowice 82, 27-552 Baćkowice. 
2.Wyraża się  zgodę  na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy nieruchomości, o której mowa w ust. 1. 
3. Szczegółowe oznaczenie przedmiotu dzierżawy określone jest na załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr XXVI/145/16 

Rady Gminy w Ba ć kowicach 
z dnia 28 listopada 2016 r. 

Zgoda na bezprzetargowe wydzierżawienie nieruchomości związana jest z tym, 
że Pani Grażyna Kobiałka jest przedsiębiorcą  prowadzącą  działalność  gospodarczą, 
która dzierżawi od Gminy Baćkowice przedmiotową  nieruchomość  od dwóch miesięcy 
i złożyła wniosek ojej wydzierżawienie na okres 10 lat. 

Wydzierżawiana nieruchomość  przeznaczona będzie na cele zakładu 
fryzjerskiego. Dotychczas była wykorzystywana także w tych celach. 



C`N 

R
a

d
y

  G
m

in
y  

w
  B

a
ć k

o
w

ic
ac

h 

d
o

  u
c

h
w

a
ł y

  N
r  

X
X

V
I/

1
4

5
/1

6
 

z  
d

n
ia

  2
8
  l
is

to
p

a
d

a  
2

0
1

6
r.

  

rz
e

d
m

io
t  

d
z

ie
rż

aw
y
  

—J 


	00000001
	00000002
	00000003

